
REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD CXP CONTRAIDA DEL 01/01/2000 AL 31/05/2018

FECHA 31 A 601 A 30DIAS  61 A 90 MAS DE 90 ACUMULADO

CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA

212-1201-0600    .REPUESTOS M & J, C. POR A.
MATERIALES REP. VEHICULOS

54247   382114/12/2007          12,180.00          12,180.00

              0.00               0.00               0.00          12,180.00          12,180.00Sub Total

212-1119-2023    3EMPRESA OFICINA UNIVERSAL
REPARACION EQUIPOS DE OFICINA

456   416931/12/2006          10,500.00          10,500.00

              0.00               0.00               0.00          10,500.00          10,500.00Sub Total

212-1104-0261    A MEDIA TARDE TV
SERVICIO DE PUBLICIDAD

260   377331/01/2008          34,800.00          34,800.00

              0.00               0.00               0.00          34,800.00          34,800.00Sub Total

212-1118-3000    AAA-DOMINICANA, S. A.  101841621
SERVICIOS DE GESTION COMERCIAL

473   118828/02/2015      20,195,950.56      20,195,950.56

547    60830/09/2016       2,477,458.09      22,673,408.65

551    57830/10/2016       2,780,225.19      25,453,633.84

555    54730/11/2016       3,066,130.81      28,519,764.65

559    51730/12/2016       3,393,570.57      31,913,335.22

563    48630/01/2017       3,591,001.89      35,504,337.11

567    45728/02/2017       4,084,024.16      39,588,361.27

571    42631/03/2017       4,389,219.40      43,977,580.67

575    39630/04/2017       4,384,704.77      48,362,285.44

579    36630/05/2017       4,586,016.11      52,948,301.55

583    33530/06/2017       3,361,562.04      56,309,863.59

587    30431/07/2017       2,082,977.46      58,392,841.05

591    27331/08/2017       2,126,961.77      60,519,802.82

597    24330/09/2017       2,126,961.77      62,646,764.59

601    21330/10/2017               0.01      62,646,764.60

602    21231/10/2017       2,126,961.77      64,773,726.37

605    18230/11/2017       2,996,635.49      67,770,361.86

606    18230/11/2017       2,456,694.61      70,227,056.47

609    13417/01/2018       3,280,686.25      73,507,742.72

610    13417/01/2018       2,419,062.93      75,926,805.65

613    12130/01/2018       3,044,236.50      78,971,042.15

614    12130/01/2018       2,520,663.57      81,491,705.72
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212-1118-3000    AAA-DOMINICANA, S. A.  101841621
SERVICIOS DE GESTION COMERCIAL

615     9228/02/2018      24,003,716.12     105,495,421.84

616     9228/02/2018         834,596.60     106,330,018.44

617     9228/02/2018       2,924,764.90     109,254,783.34

618     9228/02/2018       2,633,427.29     111,888,210.63

520     6131/03/2018      24,851,102.92     136,739,313.55

621     6131/03/2018         189,154.80     136,928,468.35

622     6131/03/2018       3,122,902.74     140,051,371.09

623     6131/03/2018       2,250,572.39     142,301,943.48

624     3130/04/2018      23,762,481.10     166,064,424.58

625     3130/04/2018       2,190,332.70     168,254,757.28

626     3130/04/2018       3,028,879.35     171,283,636.63

627     3130/04/2018       2,212,224.67     173,495,861.30

              0.00      31,193,917.82      30,413,732.85     111,888,210.63     173,495,861.30Sub Total

212-1118-3013    ACEA DOMINICANA, S.A.  130003769
SERVICIO DE GESTION COMERCIAL

438    76130/04/2016       6,910,603.96       6,910,603.96

536    18230/11/2017       1,167,712.20       8,078,316.16

541    13417/01/2018          90,786.05       8,169,102.21

542    13417/01/2018       1,267,303.50       9,436,405.71

546    12130/01/2018       1,168,202.70      10,604,608.41

550     9228/02/2018       1,097,523.90      11,702,132.31

553     6131/03/2018      12,753,793.19      24,455,925.50

555     6131/03/2018       1,681,966.80      26,137,892.30

554     6131/03/2018       1,295,346.60      27,433,238.90

557     3130/04/2018      12,201,866.00      39,635,104.90

559     3130/04/2018       1,870,046.10      41,505,151.00

558     3130/04/2018       1,259,827.20      42,764,978.20

              0.00      15,331,739.30      15,731,106.59      11,702,132.31      42,764,978.20Sub Total

212-1201-0814    ACEGRECOF OFFICE, EIRL  130905894
SUMINISTROS DE  EQUIPOS DE OFICINAS

00186   189127/03/2013          50,500.00          50,500.00

              0.00               0.00               0.00          50,500.00          50,500.00Sub Total

212-1110-1215    ADMINISTRADORA DE RIESGO DE SALUD PRIMERA, (PRIMERA ARS), SA  101864427
SERVICIOS SEGUROS MEDICOS

04/06/201809:57:05 Pag.:    2RUDY VARGAS



REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD CXP CONTRAIDA DEL 01/01/2000 AL 31/05/2018

FECHA 31 A 601 A 30DIAS  61 A 90 MAS DE 90 ACUMULADO

CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA

212-1110-1215    ADMINISTRADORA DE RIESGO DE SALUD PRIMERA, (PRIMERA ARS), SA  101864427
SERVICIOS SEGUROS MEDICOS

2713896-H    82002/03/2016       4,737,547.52       4,737,547.52

2731605-H    82002/03/2016       5,657,417.38      10,394,964.90

3672414    81210/03/2016       1,194,181.57      11,589,146.47

              0.00               0.00               0.00      11,589,146.47      11,589,146.47Sub Total

212-1108-1092    AGP LIMITED, S.R.L.  124017327
ALQUILERES DE EQUIPOS PESADOS

00203   124731/12/2014         871,634.60         871,634.60

500000027    21924/10/2017         698,501.70       1,570,136.30

500000026    21231/10/2017         761,187.75       2,331,324.05

500000028    21231/10/2017         805,963.50       3,137,287.55

500000034    18527/11/2017         686,561.50       3,823,849.05

500000032    18527/11/2017         817,903.70       4,641,752.75

500000031    18527/11/2017         731,337.25       5,373,090.00

500000033    15626/12/2017         871,634.60       6,244,724.60

500000029    15527/12/2017         597,348.65       6,842,073.25

500000037    15329/12/2017         590,279.44       7,432,352.69

500000035    14308/01/2018         311,045.45       7,743,398.14

500000036     9723/02/2018         604,417.87       8,347,816.01

500000038     8606/03/2018         322,436.93       8,670,252.94

500000040     8606/03/2018         608,298.60       9,278,551.54

500000041     8606/03/2018         254,716.20       9,533,267.74

500000039     7220/03/2018         369,085.99       9,902,353.73

500000046     7220/03/2018         121,310.00      10,023,663.73

500000047     5704/04/2018         308,935.00      10,332,598.73

500000052     5209/04/2018         419,011.92      10,751,610.65

500000048     4912/04/2018         696,318.71      11,447,929.36

500000050     4120/04/2018         407,378.48      11,855,307.84

500000051     4120/04/2018         419,360.20      12,274,668.04

500000055     1516/05/2018         500,236.81      12,774,904.85

500000053     1516/05/2018         332,492.73      13,107,397.58

500000054     1516/05/2018         427,197.35      13,534,594.93

      1,259,926.89       2,251,004.31       1,675,847.72       8,347,816.01      13,534,594.93Sub Total

212-1118-3057    AGUSTIN GUILLERMO CASTILLO
SUMINISTRO DE DESAYUNOS

2.5/674   416931/12/2006           3,920.00           3,920.00
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              0.00               0.00               0.00           3,920.00           3,920.00Sub Total

212-1104-0281    ALFONSO CRISOSTOMO VASQUEZ
SERV. DE PUBLICIDAD

01791745   244025/09/2011          30,000.00          30,000.00

01791744   243530/09/2011          30,000.00          60,000.00

01791746   241025/10/2011          30,000.00          90,000.00

              0.00               0.00               0.00          90,000.00          90,000.00Sub Total

212-1118-3043    ALFREDO MARRERO ROSARIO
SERV. MANTENIMIENTO EQUIPOS DEL LABORATORIO

076/2012   222824/04/2012          13,500.00          13,500.00

0022   222230/04/2012          13,500.00          27,000.00

0023   217615/06/2012          13,500.00          40,500.00

2015-H    82002/03/2016          13,500.00          54,000.00

2017-H    82002/03/2016          13,500.00          67,500.00

              0.00               0.00               0.00          67,500.00          67,500.00Sub Total

212-1201-0674    ALGADA & ASOC., S. A.  130000735
PROVEEDORES NACIONALES

275-H    82002/03/2016          14,648.60          14,648.60

276-H    82002/03/2016          39,007.61          53,656.21

277-H    82002/03/2016          41,394.60          95,050.81

278-H    82002/03/2016          25,078.04         120,128.85

279-H    82002/03/2016          28,939.44         149,068.29

              0.00               0.00               0.00         149,068.29         149,068.29Sub Total

212-1201-0604    ALMACENES UREÑA, & ESPINO, S. A.
COMPRA MATERIALES FERRETERIA

1765   328601/06/2009          15,892.00          15,892.00

1766   328601/06/2009           9,537.52          25,429.52

              0.00               0.00               0.00          25,429.52          25,429.52Sub Total

212-1201-0584    AMERIMPORT, C. POR A.  101610271
COMPRA EQUIPO DE LIMPIEZA

201932   289725/06/2010           5,758.24           5,758.24

              0.00               0.00               0.00           5,758.24           5,758.24Sub Total
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212-1104-0328    AMORARTE, S.R.L.  130152624
SERV. DE PUBLICIDAD

0005    89815/12/2015          41,300.00          41,300.00

              0.00               0.00               0.00          41,300.00          41,300.00Sub Total

212-1104-0361    ANA GERTRUDIS LOPEZ RIVAS  00103825311
ACTIVO

02657495      130/05/2018          41,300.00          41,300.00

         41,300.00               0.00               0.00               0.00          41,300.00Sub Total

212-1301-4299    ANGEL L. SANTANA R.
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

1FINAL   244322/09/2011          23,687.00          23,687.00

              0.00               0.00               0.00          23,687.00          23,687.00Sub Total

212-1301-9015    ANTILLEAN CONSTRUCTION CORPORATION, SRL (D.O. 19/2015)
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y OBRAS

CUBI-2    47015/02/2017       2,546,628.46       2,546,628.46

              0.00               0.00               0.00       2,546,628.46       2,546,628.46Sub Total

212-1110-1012    APORTES EMPLEADOS SEGURIDAD S.(DEUDA)
APORTE PENSIONES EMPLEADOS PENDIENTE

300910   280030/09/2010      43,388,205.80      43,388,205.80

              0.00               0.00               0.00      43,388,205.80      43,388,205.80Sub Total

212-1301-8876    ARGO MARINE SERVICE INC., S.R.L. (D.O. 01/2015)
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

CUBI05     9921/02/2018         268,068.25         268,068.25

              0.00               0.00               0.00         268,068.25         268,068.25Sub Total

212-1109-1161    ARKESA, C. X A.
REPARACION EQUIPO DE TRANSPORTE

430   289725/06/2010          39,289.20          39,289.20

              0.00               0.00               0.00          39,289.20          39,289.20Sub Total

212-1301-9785    ARQ. CONST. Y DISEÑOS, S. A. (ARCODISA)(129//04)
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

9785-11-12   273930/11/2010          68,538.15          68,538.15

9785-13   262029/03/2011          30,287.65          98,825.80
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              0.00               0.00               0.00          98,825.80          98,825.80Sub Total

212-1104-0357    AS MULTINIVEL, SRL.  101710098
ACTIVO

500000383      130/05/2018          35,400.00          35,400.00

         35,400.00               0.00               0.00               0.00          35,400.00Sub Total

212-1201-0579    ASESORES NACIONALES DE COMPUTADORAS, S.R.L. (ANCOM COMPUT  101654244
MATERIALES Y EQUIPOS DE OFICINA

004978   324710/07/2009           8,352.00           8,352.00

              0.00               0.00               0.00           8,352.00           8,352.00Sub Total

212-1118-3050    ASTER
SERVICIOS  DE PUBLICIDAD

2*2007   411919/02/2007          46,400.00          46,400.00

1355288   377331/01/2008          34,800.00          81,200.00

              0.00               0.00               0.00          81,200.00          81,200.00Sub Total

212-1201-0496    ASTRO INDUSTRIAL, C POR A.
COMPRA MATERIALES FERRETERIA

8571   472622/06/2005          78,242.00          78,242.00

8641   470315/07/2005          78,880.00         157,122.00

8668   469127/07/2005          39,811.20         196,933.20

8739   466522/08/2005          53,940.00         250,873.20

9470   435429/06/2006          63,510.00         314,383.20

              0.00               0.00               0.00         314,383.20         314,383.20Sub Total

212-1109-1186    AUTO AIRE JIMENEZ, S. A.
REPARACION Y MANT. EQUIPO DE TRANSPORTE

23113   164003/12/2013          14,018.40          14,018.40

              0.00               0.00               0.00          14,018.40          14,018.40Sub Total

212-1301-0732    AVG COMERCIAL, S.A.  130394059
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

496-H    82002/03/2016           7,507.50           7,507.50

              0.00               0.00               0.00           7,507.50           7,507.50Sub Total

212-1201-0688    BAROD, S.A.  130569339
COMPRA MATERIALES DE FERRETERIA
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212-1201-0688    BAROD, S.A.  130569339
COMPRA MATERIALES DE FERRETERIA

0022   318015/09/2009          10,440.00          10,440.00

55979   292924/05/2010          85,434.00          95,874.00

11500000023   292002/06/2010           2,401.20          98,275.20

              0.00               0.00               0.00          98,275.20          98,275.20Sub Total

212-1104-0367    BBG SIGNS GRAPHICS, SRL.  131366262
ACTIVO

500000007     3526/04/2018          74,104.00          74,104.00

              0.00          74,104.00               0.00               0.00          74,104.00Sub Total

212-1201-0582    BDC SERRALLES, S.R.L.  101054832
MATERIALES Y ARTICULOS DE LABORATORIO

SF01-012801   275811/11/2010         149,993.36         149,993.36

3622   269414/01/2011          27,155.86         177,149.22

              0.00               0.00               0.00         177,149.22         177,149.22Sub Total

212-1301-9911    BERICO SERVICIOS DIVERSOS, C. POR A. (D.O. 019/10)
LINEA DE IMPULSION, ELECT., EQUIP. Y SISTEMA DE CLORACION

9911-01-02   285803/08/2010       1,533,467.23       1,533,467.23

              0.00               0.00               0.00       1,533,467.23       1,533,467.23Sub Total

212-1104-0258    C & E
PAUTA PUBLICITARIA, PROG. HOY MISMO, INAUG. TANQ. EL PALMAR

383   377331/01/2008          39,440.00          39,440.00

              0.00               0.00               0.00          39,440.00          39,440.00Sub Total

212-1201-0734    C & R SUMINISTRO Y SERVICIOS, S. A.  130038686
MATERIAL GASTABLE Y SUMINISTROS DE OFICINA

248   266017/02/2011           7,977.90           7,977.90

243   266017/02/2011           4,141.20          12,119.10

242   266017/02/2011           7,429.80          19,548.90

              0.00               0.00               0.00          19,548.90          19,548.90Sub Total

212-1301-9984    CANALES CONSTRUCCIONES/SIST. SANIT. (050/10)
COL. TRAMO DESDE CARRERA MELLA HASTA ESTACION 9

3   256820/05/2011          84,053.60          84,053.60
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              0.00               0.00               0.00          84,053.60          84,053.60Sub Total

212-1301-8428    CANALES, CONSTRUCCIONES Y SIST. SANIT., S.R.L. (054/2012)
TERMINACION EN LA LINEA MATRIZ Y RED DIST. ACUEDUCTO

CUBI-1FINAL-H    82002/03/2016       4,321,105.81       4,321,105.81

              0.00               0.00               0.00       4,321,105.81       4,321,105.81Sub Total

212-1301-4594    CARLOS FRANCISCO ROA PEÑA
REHAB. ESTACIONES DE BOMBEO Y AGUAS RES. BOCA CHICA

2FINAL   209931/08/2012         300,000.00         300,000.00

              0.00               0.00               0.00         300,000.00         300,000.00Sub Total

212-1301-8662    CARLOS MARRANZINI & ASOCIADOS, S.R.L. (073/2012)
ACOND. Y REPARACION CAÑADA DE LA MALANGA VILLA BONIT.

CUBI-1   113324/04/2015         733,834.34         733,834.34

              0.00               0.00               0.00         733,834.34         733,834.34Sub Total

212-1118-3321    CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLO  00105227714
HONORARIOS

500000121     9723/02/2018          53,100.00          53,100.00

500000120     9002/03/2018          94,400.00         147,500.00

500000119     8507/03/2018          53,100.00         200,600.00

500000124     4318/04/2018          53,100.00         253,700.00

500000125     3526/04/2018          53,100.00         306,800.00

              0.00         106,200.00         147,500.00          53,100.00         306,800.00Sub Total

212-1109-1098    CARS, S.A.
MANTENIMIENTO DE MOTORES

L05262   416931/12/2006          61,809.44          61,809.44

400080   410901/03/2007         390,014.14         451,823.58

              0.00               0.00               0.00         451,823.58         451,823.58Sub Total

212-1201-0548    CARY INDUSTRIAL, C. POR A.
ARTICULOS DE LIMPIEZA

7764   446510/03/2006          12,137.73          12,137.73

              0.00               0.00               0.00          12,137.73          12,137.73Sub Total

212-1301-8491    CASTILLO CIVIL CONSTRUCTIONS GROUP C.C.C.G., SRL (074/12)
SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUB PVC SECTOR LAS FLORES
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212-1301-8491    CASTILLO CIVIL CONSTRUCTIONS GROUP C.C.C.G., SRL (074/12)
SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUB PVC SECTOR LAS FLORES

CUBI03   120907/02/2015          48,816.46          48,816.46

              0.00               0.00               0.00          48,816.46          48,816.46Sub Total

212-1301-4320    CELESTE ALCANTARA
COLOCACION TUB. PVC SABANA PERDIDA PALMAR ENCANTADO

1   244322/09/2011          17,587.00          17,587.00

              0.00               0.00               0.00          17,587.00          17,587.00Sub Total

212-1104-0336    CENTRO JURIDICO HERRERA MEDRANO, S.R.L.  101823402
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL

11500000144    82823/02/2016          47,200.00          47,200.00

              0.00               0.00               0.00          47,200.00          47,200.00Sub Total

212-1110-1015    CENTRO MEDICO UNIV. CENTRAL DEL ESTE (UCE)
SERV. INTERNAMIENTO SR. RAYMUNDO ALMANZAR

1.4/100   416931/12/2006          11,238.00          11,238.00

              0.00               0.00               0.00          11,238.00          11,238.00Sub Total

212-1301-4384    CESAR FIGUEREO FIGUEROA
TERMINACION RED DIST. AGUA POTABLE SAVICA, LOS ALCARRIZOS

1   244322/09/2011           5,560.00           5,560.00

              0.00               0.00               0.00           5,560.00           5,560.00Sub Total

212-1119-2016    CESAR RAMIREZ
REPARACIO COMPRESOR DE AIRE FICHA 7012

236/04   416931/12/2006          62,000.00          62,000.00

              0.00               0.00               0.00          62,000.00          62,000.00Sub Total

212-1301-8042    CIA. CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS EMV, S. A. (D.O. 088/10)
COLOCACION CARPETA ASFALTICA

2   226914/03/2012         485,599.25         485,599.25

              0.00               0.00               0.00         485,599.25         485,599.25Sub Total

212-1301-8002    CIA. EDENET  (D.O0054/10)
ELECT. EQUIP. Y SISTEMA DE CLORACION

4   238717/11/2011          59,090.47          59,090.47

              0.00               0.00               0.00          59,090.47          59,090.47Sub Total
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212-1301-4261    CIA. GEOCONSULT, S.A. Y/O ING. RICHARD B.(168/01)
ESTUDIO DE SUELO AREA DEP. REG. BATEY YACO KM22 A. DUARTE

OSC-36/2005   209931/08/2012          58,870.00          58,870.00

